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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی
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2 خنجر کشف شده از خفاش های خون ریز

ماجرای خفاش های خون ریز! 
اختصاصی خراسان

سرنوشت تلخ 2 همکلاسی
هنگامی کــه دوســت بــهــرام در صندلی عقب 
خــودروی شاسی بلند رفتار نامتعارفی با من 
داشت بی محابا به او اعتراض کردم و در یک لحظه 
خودم را از خودرو پایین انداختم . در این لحظه 

بهرام نیز پدال ترمز را فشرد و...
به گــزارش اختصاصی خراسان، این ها بخشی 
از اظــهــارات زن 26ساله ای اســت که به دلیل 
درگیری وحشتناک خیابانی با یکی از دوستانش 
به کلانتری هدایت شده بود . این زن جوان که 
ــه« با افشانه فلفلی به او آسیب  مدعی بود »آلال
رسانده اســت، دربــاره قصه تلخ زندگی اش به 
مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری سجاد مشهد 
گفت: 4سال قبل در حالی از شوهرم طلاق گرفتم 
که هنوز یک سال بیشتر از زندگی مشترکم نمی 
گذشت، با وجود این علاقه ای به شوهرم نداشتم و 
اخلاق و رفتارهایش را تحمل نمی کردم . از سوی 
دیگر هم مادرم که او نیز زنی مطلقه بود در همین 
مدت به عقد مرد دیگری درآمد و زندگی جدیدی 
را آغاز کرد اما من دیگر جایی در زندگی او نداشتم 
و مادرم برای حفظ زندگی خودش مرا نپذیرفت. 
با این حال خانه ای برایم اجاره کرد تا مزاحمتی 
برای او و ناپدری ام نداشته باشم این گونه بود که 
از چند سال قبل به زندگی مجردی روی آوردم و 
گاهی برای تامین مخارجم کار می کردم و از مادرم 
نیز کمک مالی می گرفتم . در این میان، یکی از 
دوستان دوران مدرسه ام به خانه من رفت و آمد 
زیادی داشت از روزی که با »آلاله« در کلاس سوم 
ابتدایی دوست شدم این رفاقت درحالی تا به امروز 
ادامه یافت که او را مانند خواهر خودم می پنداشتم 
و از پیدا و پنهان زندگی هم باخبر بودیم. او نیز فرزند 
طلاق بود و چند ماه قبل از من از همسرش طلاق 
گرفته بود . من و آلاله سرنوشت مشابهی داشتیم 
با این تفاوت که مادرم گاهی از نظر مالی هوای 
مرا داشت اما آلاله بعد از ازدواج مجدد پدرش، 
بارها از خانه فرار کرده بود چرا که نمی توانست با 
زن پدرش کنار بیاید و همواره با هم درگیر بودند . 
از سوی دیگر آلاله پس از فرار از خانه وارد محیطی 
ناامن در جامعه شده بود و برای تامین هزینه های 
خوشگذرانی اش از هیچ خلافی رویگردان نبود 
و گاهی نیز مردان هوسران را سرکیسه می کرد. 
با وجود این ،او با همه مشکلاتش گاه و بی گاه بر 
سر من آوار می شد چون سرپناهی نداشت و نمی 
توانست خانه ای اجاره کند. من هم دیگر به رفت و 
آمدها و رفتارهای خوب و بد او عادت کرده بودم تا 
این که شب گذشته باز هم زنگ خانه ام را به صدا 
درآورد وقتی در منزل را گشودم آلاله را با ظاهری 
نامرتب و چهره ای خسته و آزرده دیــدم . مثل 
همیشه دلم به حالش سوخت . آغوش گشودم تا 
برایش خواهری کنم و پای درددل هایش بنشینم 
ولی تا صبح آن قدر افراد مختلف با او تماس می 
گرفتند که صدای زنگ تلفنش خاموش نمی شد و 
خواب را از چشمان من هم می گرفت. آن شب آلاله 
از پسرجوانی سخن گفت که آدم حسابی است و 
قصد ازدواج با او را دارد. او از من خواست فردا صبح 
همراهی اش کنم و نظرم را درباره شکار جدیدش 
بگویم چرا که بهرام او را به صرف صبحانه ای داغ 
دعوت کرده بود. خلاصه صبح که از خواب بیدار 
شدیم من هم خودم را آماده کردم تا مهمان آن ها 
باشم البته من هم در میان ارتباط با برخی مردها 
به گرگی بالان دیده تبدیل شده بودم و از این نوع 
مهمانی ها وحشتی نداشتم. بالاخره هنگامی که 
به محل قرار رسیدیم خودروی شاسی بلند سفید 
رنگی مقابل مان ترمز زد و آلاله خیلی راحت در 
صندلی جلو نشست . من هم در حالی در عقب 
خودرو را بازکردم که دوست بهرام نیز در صندلی 
عقب نشسته بود. وقتی صبحانه را خوردیم قرار 
شد آلالــه و بهرام مــرا تا مسیری برسانند که به 
خانه ام بازگردم اما زمانی که به پارک ملت رسیدیم 
دوست بهرام با جملاتی زننده از من خواست تا او 
را همراهی کنم  یا او به منزل من بیاید . با شنیدن 
این جملات روح و روانم به هم ریخت و در حالی 
که با فریاد به او اعتراض می کردم به زور در خودرو 
را گشودم و خودم را پایین انداختم . بهرام که از 
دیدن این وضعیت ترسیده بود پدال ترمز را فشرد 
و آلاله را نیز از خودرو پیاده کرد و به همراه دوستش 
از آن جا گریخت اما آلاله که معتقد بود با این رفتار 
ازدواجــش را نافرجام گذاشته ام با چشمانی از 
حدقه در آمده و چهره ای وحشتناک افشانه فلفلی 
را از کیفش بیرون کشید و آن را بر سر و صورت من 
خالی کرد . او سپس به سوی من حمله ور شد و 
به شدت کتکم زد تا جایی که شهروندان از ترس 
وقوع حادثه ای جبران ناپذیر با پلیس 110 تماس 
گرفتند و بدین ترتیب نیروهای انتظامی ما را به 

کلانتری آوردند و...
بنا برگزارش خراسان، درحالی که اتهام نگهداری 
و استفاده غیرقانونی از افشانه فلفلی در پرونده 
آن ها ثبت شده بود، این دوستان قدیمی با صدور 
دستوری ویــژه از سوی سرهنگ بیژن خنجری 
)رئــیــس کلانتری ســجــاد( بــه دایـــره مــددکــاری 
ــان توسط  اجتماعی هدایت شدند و پــرونــده آن
ــاوران زبـــده کلانتری مـــورد بــررســی های  ــش م
کارشناسی و کنکاش هــای علمی و تخصصی 

قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

 شهادت یکی دیگر 
از مدافعان امنیت 

امین  دوم  اســتــوار 
سعیدی جمعی یگان 
امداد،بر اثر اصابت 
گلوله اشرار به درجه 
نایل  شهادت  رفیع 
شد. به گزارش ایسنا  
پلیس،  از  نــقــل  بـــه 
پلیس  ــای  ــروهـ ــیـ نـ
در ادامــه مبارزات شبانه روزی و بی حد و مرز با 
ســوداگــران و قاچاقچیان مــواد مخدر، موفق به 
شناسایی یکی از قاچاقچیان معروف اسلامشهر 
شدند و یک شنبه شب گذشته برای دستگیری وی 

وارد عمل شدند. 
بر اثر درگیری رخ داده بین اشرار مسلح و پلیس، 
»استوار دوم امین سعیدی« از نیروهای »یگان 
امــداد« از ناحیه سینه هدف اصابت گلوله اشرار 
قرار گرفت و مجروح شد و برای سیر مراحل درمانی 
به بیمارستان انتقال یافت  اما  با وجود تلاش تیم 
کادر درمــان و به دلیل جراحات زیاد به شهادت 
رسید. براساس آمارهای بین المللی،جمهوری 
اسلامی ایران رتبه نخست مبارزه با مواد مخدر دنیا 
را دارد و سلامت میلیاردها نفر انسان را از این ماده 

خانمان سوز حفظ کرده است.

برق پلیس، دزد سیم های برق را گرفت

ــلاش نــیــروهــای  کلانتری 22    توکلی/  با ت
کرمان   سارق سیم برق با 21 فقره سرقت به 
دام افتاد. به گزارش خراسان، فرمانده انتظامی 
شهرستان کــرمــان گفت: بــه دنــبــال افــزایــش  
سرقت سیم های  برق هوایی در شهر کرمان  
موضوع در دستور کار پلیس کرمان قرار گرفت. 
سرهنگ مهدی پور امینائی با اشاره به این که 
ماموران کلانتری 22 این فرماندهی با انجام 
اقدامات اطلاعاتی  یک ســارق را شناسایی و 
با هماهنگی دستگاه قضایی ،متهم  را که در 
حال سوختن سیم برق در مخفیگاهش بود، 
دستگیر کردند. خاطرنشان کرد: در بازرسی 
از منزل متهم مقادیر قابل توجهی کابل و سیم  
سرقتی  نیز کشف شد.  وی اظهار کرد: متهم در 
بازجویی های  پلیسی   به 21  فقره سرقت سیم 
برق در شهر کرمان اعتراف کرد و  پس از تشکیل 

پرونده، تحویل مرجع قضایی شد. 

۳۶ مصدوم در2حادثه تصادف اتوبوس  
ــوبــوس  ــک دســتــگــاه ات انـــحـــراف از مسیر ی
مسافربری در جاده انار به مهریز 1۹ مصدوم 
و در حــادثــه دیــگــری واژگــونــی یــک دستگاه 
اتوبوس در آذربایجان شرقی 1۷ مجروح به 

جا گذاشت.

انحراف اتوبوس در مهریز 19 مصدوم 	 
داشت

به گزارش مهر،  مدیرعامل هلال احمر استان 
یزد از انحراف اتوبوس در محور مهریز به انار 
خبر داد و گفت: این حادثه 1۹ مصدوم به جا 
گذاشت که امدادرسانی به آن ها توسط هلال 

احمر انجام شد. محسن حرازی  زاده افزود: 
این حادثه ساعت 4 و 40 دقیقه دیروز  در 60 
کیلومتری مهریز به انار اتفاق افتاد و پس از 
اعلام حادثه به جمعیت هلال احمر، یک تیم 
امداد و نجات جاده ای متشکل از سه نجاتگر 
از پایگاه امداد و نجات زین الدین مهریز با یک 
دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند. 
وی ادامــه داد: از 1۹ مصدوم حادثه دو نفر 
توسط هــلال احمر و 12 نفر توسط عوامل 
اورژانــس به مرکز درمانی منتقل و همچنین 
پنج نفر از مصدومان به صورت سرپایی توسط 
نجاتگران و عوامل امدادی اورژانس در صحنه 

درمان شدند. این اتوبوس که از اصفهان عازم 
بندرعباس بوده است، 22 مسافر داشته که 

1۹ نفر از آن ها مصدوم شدند.

واژگــونــی اتــوبــوس در محور شبستر با 	 
1۷مصدوم

سخنگوی  گفته  به  بنا  دیگر،  ای  حادثه  در 
اورژانس آذربایجان شرقی، واژگونی اتوبوس 
به  1۷ مصدوم  در محور شبستر- علیشاه، 
جا گذاشت. وحید شــادی نیا افــزود: ساعت 
22 یک شنبه شب گذشته، گزارش بروز این 
ــس استان اطلاع داده  حادثه به مرکز اورژان

از  شد و بلافاصله چهار دستگاه آمبولانس 
پایگاه های اورژانــس شبستر به محل اعزام 
شدند و مصدومان را تحت اقــدامــات اولیه 

درمانی قرار دادند. 
وی با اشاره به اعزام مصدومان به بیمارستان 
ــه شــرایــط  ــا تــوجــه ب ــه داد: ب ــ شبستر، ادام
مصدومیت و نیاز به اعزام، اتوبوس آمبولانس 
از تبریز به شبستر حرکت کرد و 10 مصدوم 
این حادثه را به بیمارستان  های ارتش امام 
ــام رضــا )ع( انتقال داد. بقیه  علی )ع( و ام
مصدومان در بیمارستان شبستر تحت درمان 

قرار گرفتند.

۳ مدیر وقت محیط زیست  در سانحه اتوبوس خبرنگاران مقصر شناخته شدند 
وکیل خبرنگاران سانحه اتوبوس در ارومیه 
گفت: مدیرکل حفاظت محیط زیست استان 
آذربایجان غربی، رئیس اداره حفاظت محیط 
زیست شهرستان ارومیه و دبیر ستاد احیای 
اســتــان و منطقه ارومــیــه عـــلاوه بــر رانــنــده، 
مقصران واژگونی اتوبوس خبرنگاران شناخته 

شدند.
ــزارش خبرگزاری صــدا و سیما، محمد  به گ
داسمه وکیل پایه یک دادگستری که پرونده 
واژگونی اتوبوس حامل خبرنگاران محیط 
زیست را به  عهده گرفته است، با اشاره به این 
که پرونده به دادسرای عمومی و انقلاب مرکز 
استان آذربایجان غربی با عدم صلاحیت ارجاع 

شده در این قرار، 
مقصران  ــام  ــه ات
واژگونی اتوبوس 
ــاران  ــ ــگ ــ ــرن ــ ــب ــ خ
را  زیست  محیط 
عــلاوه بر راننده، 
مدیرکل  متوجه 
محیط  حفاظت 
ــان  ــت زیـــســـت اس
آذربایجان غربی، 

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
ارومیه و دبیرستاد احیای استانی و منطقه ای 
دانسته است، افــزود: در مفاد قــرار، بازپرس 

ــرده که  تصریح ک
با توجه به این که 
نــظــر هــیــئــت سه 
کارشناسی  نفره 
بـــــا اوضــــــــــاع و 
احـــــــوال مــســلــم 
پــرونــده در تضاد 
بنابراین،  ــت  اس
و وجاهت  اعتبار 
ــدارد. وی ادامه  ن
داد: بنابراین بازپرس، نظریه هیئت سه نفره 
کارشناسی   کــه اتــهــام ایــن حــادثــه را صرفا 
متوجه راننده اتوبوس دانسته، باطل کرده 

اســت. وکیل خبرنگاران سانحه اتوبوس در 
ارومیه گفت: علاوه بر راننده،  اتهام متوجه سه 
مقام مسئول دولتی، توسط دادستانی نقده 
شده است و احتمال افزایش تعداد متهمان در 
دادسرای مرکز استان آذربایجان غربی وجود 
دارد. داسمه خاطرنشان کرد: برحسب نظریه 
هیئت  نظریه  و  تصادفات   عالی  کمیسیون 
کارشناسی فرماندهی  پلیس راه آذربایجان 
غربی و طبق گزارش تحلیلی- عمقی سازمان 
ــاده ای کشور،  ــ راهــــداری و حمل و نقل ج
مسئولان سفر و میزبان در بروز حادثه مقصر 
بودند.وی تاکید کرد: مسئولان این سفر در 

کنار راننده از مقصران اصلی هستند.

سجادپور- مــوتــورســواران نقابداری که 
در تاریکی خیابان های مشهد ، با ضربات 
قداره های ترسناک از شهروندان، زورگیری 
مــی کــردنــد بــا هوشیاری نیروهای گشت 
کلانتری آبکوه دستگیر و به پنجه عدالت 

سپرده شدند.
دربـــاره  گذشته  روز  مشهد  پلیس  رئــیــس 
ماجرای دستگیری زورگیران خطرناکی که 
به  دلیل شیوه ارتکاب جــرم، لقب »خفاش 
های خون ریز« را گرفته اند، به خراسان گفت: 
ــدود ساعت 20 شب دوشنبه گذشته،  ح
ماموران گشت کلانتری آبکوه مشهد به  منظور 
پیشگیری از وقوع جرم و تامین امنیت شبانه 
شهروندان، عازم کوچه پس کوچه های حوزه 
استحفاظی شدند تا به صورت محسوس و 

نامحسوس از اموال مردم محافظت کنند.
ــده با  در این میان، گروهی از افسران ورزی
راهنمایی و تدابیر سرهنگ ابراهیم خواجه پور 
)رئیس کلانتری آبکوه( به گشت زنــی در 
بولوار فردوسی پرداختند جایی که به دلیل 
موقعیت مکانی و تجاری، احتمال حضور 
ــت. سرهنگ  بــرخــی مجرمان وجـــود داشـ
ــور« افـــزود: در حالی که  »حسین دهقان پ
نیروهای انتظامی منطقه مذکور را زیر چتر 
اطلاعاتی گرفته بودند و با دقت و تیزبینی 
هر نوع رفتار مشکوکی را با ظن کارآگاهی 
بررسی می کردند، ناگهان موتورسواران 
نقابداری را  دیدند که در حد فاصل خیابان 
ثمانه و چهارراه مهدی به صورت چراغ خاموش 
در کمین عابران پیاده نشسته اند. با مشاهده 
این صحنه، بی درنــگ بی سیم های پلیس 
به کار افتاد و نیروهای گشت انتظامی، در 
حالی موتورسواران نقابدار را به محاصره 
ــد که بخشی از پلاک  غیرمحسوس درآوردن
موتورسیکلت آنان نیز بریده شده بود. مقام 
ــرد: دیگر  ــد انتظامی مشهد تصریح ک ارش
شکی برای ماموران باقی نمانده بود که با یک 
باند زورگیری  یا گوشی قاپی طرف شده اند. 
به همین دلیل و دقایقی بعد ماموران گشت 

در یک عملیات هماهنگ و غافلگیرانه، در 
اطراف موتورسیکلت قرار گرفتند به طوری که 
موتورسواران نقابدار، هیچ راه گریزی نیافتند. 
ــاره به بازرسی بدنی از مظنونان  وی با اش
مذکور و کشف دو قبضه خنجر وحشتناک، 
خاطرنشان کرد: ماموران در ادامه بازرسی از 
راکب موتورسیکلت که گواهی نامه و مدارک 
مالکیت نداشت، یک دستگاه گوشی تلفن 
همراه و تعدادی کارت ملی و گواهی نامه های 
مربوط به افراد دیگر نیز به دست آوردند که 
بررسی های مقدماتی از سرقتی بودن آن ها 

حکایت داشت.
سرهنگ دهقان پور خاطرنشان کرد: به همین 
دلیل دو جوان هوندا سوار که بین 22 تا 24 
سال دارند به مقر انتظامی هدایت شدند و 

مورد بازجویی های تخصصی قرار گرفتند.
اما آن ها مدعی بودند برای تفریح به  منطقه 
ــده انــد و موتورسیکلت  بولوار فردوسی آم
مشکی رنــگ را نیز از دوستشان به امانت 

گرفته اند!
این مقام با تجربه انتظامی که با حساسیت 
ویژه ای پرونده های جرایم خشن را پیگیری 
می کند در ادامه این ماجرا گفت: استعلام 
شماره سریال گوشی تلفن همراه j5     مشخص 
کرد که گوشی مذکور حدود 2 ساعت قبل از 
جوانی در منطقه قاسم آباد مشهد زورگیری 
شده است. دقایقی بعد با حضور مال باخته 
خون آلود در کلانتری راز »زورگیری های 

متهمان«  خطرناک 
برملا شد.

این جوان مال باخته 
درباره چگونگی وقوع 
ایــن حادثه هولناک 
به نیروهای انتظامی 
گـــفـــت: ســـاعـــت 5 
بعدازظهر و در حالی 
ــوا تــاریــک شده  کــه ه
ــن در بــولــوار  ــود، م بـ
دکتر شریعتی منطقه 
قاسم آباد تردد می کردم که ناگهان  دو جوان 
نقابدار سوار بر یک  دستگاه موتورسیکلت 
هــونــدای مشکی رنــگ بر ســرم آوار شدند. 
یکی از آن ها قداره ای ترسناک بیرون کشید 
و از من خواست هرچه دارم به او بدهم! من 
هم درحالی که وحشت زده بــودم از شدت 
ترس به خودم می لرزیدم . او وقتی تعلل مرا 
دید با چشمانی از حدقه درآمده و چهره ای 
خشمگین، تیغه قداره را بالا برد و به بازوی چپم 
زد! هنگامی که سوزش جراحت را احساس 
ــده ام، گوشی  کــردم و فهمیدم زخمی ش
تلفنم را به آن ها دادم ولی یک طرف پلاک 
موتورسیکلت بریده بود و من از شدت اضطراب 
نتوانستم شماره های آن را یادداشت کنم اما 
این سارقان، همان موتورسوارانی هستند که 

از من زورگیری کردند! 
فرمانده انتظامی مشهد همچنین با اشاره به 
معرفی مال باخته به پزشکی قانونی افزود: 
زورگیران نقابدار که دیگر چاره ای جز بیان 
اعتراف  به  ناچار لب  به  نداشتند  حقیقت 
گشودند و به زورگیری از جوان مال باخته 
اقرار کردند. یکی از متهمان که »احسان« نام 
دارد در بازجویی های تخصصی گفت: من 
به همراه دوستم »مجید« و برای زورگیری به 
منطقه قاسم آباد رفتیم و من با چاقو ضربه ای 
به دست این جوان )اشاره به مال باخته( زدم 
و گوشی تلفنش را سرقت کردم سپس سوار 
بر موتورسیکلت از محل گریختیم اما وقتی به 

بولوار فردوسی آمدیم و قصد داشتیم که یک 
گوشی دیگر هم سرقت کنیم و بعد به خانه 
برویم ، دستگیر شدیم! امــا موتورسیکلت 

متعلق به یکی دیگر از دوستانمان است و ...
سرهنگ حسین دهقان پور تصریح کرد: با 
توجه به کشف کارت های ملی و گواهی نامه 
های متعلق به  دیگران، احتمال می رود که 
سارقان زورگیر جرایم بیشتری مرتکب شده 
باشند بنابراین بررسی های تخصصی در این 

باره همچنان ادامه دارد.
گزارش اختصاصی خراسان حاکی است، با 
توجه به سطح بندی جرایم و این که متهمان 
مذکور به دلیل شگرد و شیوه خاص سرقت که 
در تاریکی خیابان های مشهد زورگیری می 
کردند و طعمه ها را هدف ضربات خنجر قرار 
می دادند، درحالی به »خفاش های خون ریز« 
معروف شده اند که احتمال دارد افراد دیگری 
نیز در دام این زورگیران خطرناک گرفتار شده 
باشند بنابراین آنان با صدور دستورات ویژه 
قضایی در اختیار پلیس قرار دارند و کسانی 
که با چنین شگردی طعمه زورگیران شده 
اند، برای شناسایی آن ها به کلانتری آبکوه 

مراجعه کنند.

توکلی/ سرهنگ رضا فیروزبخت فرمانده  انتظامی 
عنبرآباد  از دستگیری  عامل تیراندازی منجر 
به  مصدومیت  یک شهروند در عملیات ضربتی 
ماموران پلیس امنیت عمومی خبر داد و با اشاره 
به کشف  سلاح به کار رفته در صحنه جــرم، از 
جمله جرایم این متهم را حمل و نگهداری سلاح و 
مهمات غیر مجاز،اخلال در نظم و امنیت عمومی 
از طریق تیراندازی، ایجاد رعب و وحشت برای 
شهروندان، ضرب و جرح عمدی و قدرت نمایی 

با سلاح ذکر کرد. 
*صدا و سیما/  آمار قربانیان و آسیب دیدگان 
1۹ نفر  4 و  توفان در استانبول به  ترتیب به 

افزایش یافت.
توکلی/ سرهنگ حیدر احمدیوسفی سرپرست 
فرماندهی انتظامی شهرستان کهنوج گفت: در 
عملیات پلیس مبارزه با موادمخدر این فرماندهی 
که با پشتیبانی اطلاعاتی پلیس استان هرمزگان 
ــود بــا شلیک پلیس بــه  یــک دستگاه  هــمــراه ب

خودروی پژو،2۳۳کیلو تریاک کشف شد.
*ایرنا/ مظفر محمدخانی مدیرعامل هلال احمر 
استان سمنان گفت: دیروز واژگونی پژوپارس در 
محور دامغان- سمنان و تصادف خودروی پراید و 
پژو 206 در محور دامغان- شاهرود 12 مصدوم 

به جا گذاشت.
*ایرنا/ سرهنگ علی تجری جانشین فرمانده 
و  تبرکشی  عامل  کــه  گفت  گــرگــان  انتظامی 
درگیری در یکی از خیابان های مرکزی این شهر 
کمتر از ۳ دقیقه بعد از ارتکاب جرم دستگیر شد.

*ایرنا/  سرهنگ روح الدین یوسف وند فرمانده 
انتظامی شهرستان زرندیه گفت: فردی که با 
جعل عنوان پزشک متخصص در این شهرستان 
سلامت شهروندان را به خطر انداخته بود از سوی 

عوامل پلیس شناسایی و دستگیر شد.
*ایسنا/ سردار رحیمی فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ از کشف 26۷0 کیلوگرم انواع مواد مخدر 
و متلاشی شدن پنج باند در اجرای چهاردهمین 
طرح »ظفر« خبر داد و افزود: ۸5 قاچاقچی عمده 
و هزار و  166 خرده فروش مواد مخدر  دستگیر 
و چهار هزار و ۷۹۳ معتاد متجاهر نیز جمع آوری 
و به مراکز بازپروری و کمپ های ترک اعتیاد 

منتقل شدند.
*ایسنا/ سردار قنبری رئیس پلیس آگاهی ناجا 
از کشف ۳54 خودرو و موتورسیکلت به همراه 
25۹6 قلم لوازم و محتویات خودرو با اجرای 
طرح مبارزه با سارقان وسایل نقلیه درآبان ماه 

خبر داد.
*ایسنا/ بنا بر اعلام رسانه های محلی یک شنبه 
گذشته زلزله ای به بزرگی ۷.5 ریشتر منطقه 
آمازون در شمال پرو را لرزاند که به تخریب ۷5 
خانه منجر شد. هرچند این زمین لرزه تلفات 

جانی به همراه نداشته است.

ورود مدعی العموم  به حادثه  آتش سوزی زرند
انقلاب  و  عمومی  کرمانی/ دادستان 
شهرستان زرند  کرمان از ورود دادستانی 
این شهرستان به  حادثه  آتش سوزی یک 
کارگاه قالی بافی  و انبار  قالی، پنبه و 

الیاف در این شهرستان خبر داد.
 به گزارش خراسان، قاضی حجت الاسلام  
در  بلوچ  زاده،   اسماعیل  المسلمین  و 
ــوزی در  حاشیه بــازدیــد از محل آتــش س
ــزود: عصر یک شنبه  هفتم  شهر زرنــد اف
آذرمـــاه  حریق  یک بــاب مغازه به مرکز 
پیام آتش  نشانی زرند اطلاع داده شده 
و پس از آن آتش نشانان به محل حادثه  
عزیمت کرده اند. وی  ادامه داد: با وجود  
تلاش  های نیرو های امــدادی و پزشکی 
متاسفانه در ایــن آتــش ســوزی دو نفر از 
ــالای ایــن کــارگــاه  جان  ساکنان طبقه ب

باختند  و سه نفر با سوختگی بالای 50 
درصــد به مراکز درمانی منتقل شدند.   
حجت الاسلام  بلوچ  زاده  تصریح کرد: علت 
دقیق آتش سوزی هنوز مشخص نشده و 
در دست بررسی است.این مقام قضایی 
ــزود: با توجه به گــزارش های  مردمی  اف
در صحنه،  بحث  کم کاری آتش نشانی و 
کمبود امکانات و تجهیزات نیز مطرح است 
که این موضوع هم در دست بررسی است.  
وی تاکید کرد:در صورت تایید این موارد 
و ارتکاب جرم، موضوع از باب ترک فعل 
 توسط دادستانی زرند بررسی می شود.
این مسئول  قضایی در پایان هشدار داد: 
کارگاه  های پته و قالی  بافی نباید در شهر 
و مناطق مسکونی باشند و این کارگاه ها 

باید در حاشیه شهر سامان دهی شوند.


